quinta-feira, 15 de agosto de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00743 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 002/2019

Apostilamento para alteração de
Dotação Orçamentária do Termo de
Contrato Nº 130/2019.

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CENTRAL-
BA- FUNDEB,  estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, com sede
na Praça José de Castro Dourado, 22, CNPJ nº 30.059.046/0001-47, neste ato
representado pelo Gestor do Município o Sr. UILSON MONTEIRO DA SILVA.

CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-
ME, CNPJ Nº 05.698.862/0001-53, sediada na Rodovia BA 148Km 180, nº 30, CEP:
44.900-000, Rodovia, Irecê/BA, doravante denominada CONTRATADA.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório Carta Convite nº 130/2019.

OBJETO: Aquisição de Móveis: (Conjuntos Escolares Fundamental e Infantil) para
Escolas da Rede Municipal de Central/BA, conforme consta no anexo I do Edital.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o
presente Apostilamento nº 002/2019, cujo objetivo é a alteração do Disposto na
CLÁUSULA SEXTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento
inicial, passando acrescentando nova dotação orçamentária, conforme o orçamento
fiscal vigente:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ÓRGÃO UNIDADE
ORÇAMENTARIA

PROJETO/ATIVIDAD
E

ELEMENTO
DE DESPESA

FONTE DE
RECURSO

A SECRETARIA
MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE
CENTRAL-BA-
FUNDEB

02.09.02

Atividade:2.014
Atividade:2.056
Atividade:2.058
Atividade:2.066
Atividade:2.067

30.90.52.00

1, 4, 15 E 19

Central (BA), 04 de Março de 2019.

UILSON MONTEIRO DA SILVA
Gestor do Município

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

127A1457E593895CEE6B23EE33B84758

		2019-08-15T16:16:32-0300